
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
р.п.Сузун 

Новосибирская область

От №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сузунского района
от 20.11.2019 № 388

В целях актуализации правовых актов администрации Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

IX зимней Спартакиады муниципальных образований Новосибирской области в 
р.п. Сузун» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Назначить МБУ ДО « Сузунская ДЮСШ» и МКУ « Спортивно-оздорови
тельный центр» ответственными за организацию и проведение финальных 
соревнований зимней IX Спартакиады муниципальных образований 
Новосибирской области в р.п. Сузун.

1.2. Дополнить постановление пунктом 5 следующего содержания:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сузунскоого района Кокунову И.В.»

20.11.2019 года № 388 «О подготовке и проведению финальных соревнований

Л. В. Некрасова


